
   ZARZĄDZENIE NR 121/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 10 ust. 1 

uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022r., poz. 2137 z poźn.zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Katarzyna Budzyńska  

2) Wanda Wilk 

3) Anna Płocha 

4) Anna Szatkowska 

5) Aleksandra Potykanowicz 

§2. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuję na okres trwania IX kadencji Rady 

Gminy Świeszyno. 

§3. Zasady pracy Komisji reguluje Uchwała Nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno                      

z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Świeszyno. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 694/VIII/2022 Wójta Gminy Świeszyno z dnia                               

30 listopada 2022r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                         

 

Wójt Gminy 

 

      Marek Brzostko 

 


	WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

